
937 ETABLISSEMENTS D’ARMENTIÈRES  
ET COLLÈGE ROGER SALENGRO - HOUPLINES

lamjv = Du Lundi au vendredi scolaire
La ligne 82 dessert également le collège Roger Salengro à l’arrêt Pont Casier.
Les lignes 937 et 938 desservent l’établissement à l’arrêt Collège Roger 
Salengro.

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

DESSERTE SCOLAIRE ALLER (ouverte à tout public)

ALLER
JOURS DE CIRCULATION lamjv lamjv lamjv

COMINES COMINES GARE 07:08 7:10 -

HURLUPIN 07:08 7:11 -

PLACE DE GAULLE - 7:12 -

COMINES MAIRIE - 7:15 -

BONAPARTE - 7:16 -

CHEVRON D'OR - 7:17 -

VIEIL DIEU 07:09 - -

CHARLES LEGRAND 07:10 - -

DESIRE DUCARIN 07:11 - -

GENDARMERIE 07:12 - -

LES GLYCINES 07:13 - -

GAIE PERCHE - 07:18 -

LE HEL 07:15 07:20 -

SAINTE BARBE 07:17 07:22 -

WARNETON BELLE VUE 07:18 - -

WARNETON MAIRIE 07:20 - -

ROUTE DE DEULEMONT 07:21 - -

DEULEMONT MAIRIE 07:23 - 07:30

DEULEMONT BEL ARBRE 07:24 - 07:31

PONT ROUGE 07:25 - 07:33

CITE FAUCHEUR 07:26 - 07:33

FRELINGHIEN PETITE CHAPELLE 07:29 - 07:36

FRELINGHIEN CENTRE 07:30 - 07:37

ZONE ARTISANALE 07:31 - 07:38

BON COIN  07:32 - 07:38

RUE LUTUN  07:33 - 07:42

HOUPLINES NOUVELLE FRANCE 07:35 - 07:42

ERMITAGE 07:36 - 07:43

HOUPLINES COLLEGE ROGER SALENGRO - 7:32 07:46

PONT CASIER 7:37 7:34 -

HOUPLINES HOTEL DE VILLE 7:38 7:35 -

REPUBLIQUE 7:39 7:36 -

L'OCTROI 7:39 7:37 -

PLACE CHANZY 7:41 7:38 -

ARMENTIERES JEAN JAURES 7:41 7:39 -

ARMENTIERES HOTEL DE VILLE 7:42 7:40 -

RUE DE LILLE 7:43

ARMENTIERES GARE - 7:45 -

PLACE THIERS 7:46 7:49 -

LYCEE PAUL HAZARD - 7:51 -

LYCEE D'ETAT - 7:53 -

ARMENTIERES COLLEGE JEAN ROSTAND - 7:55 -

Année scolaire 
2019/2020

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire,  
de votre club sportif ou association.

Avec
partagez les trajets quotidiens 
des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC



Année scolaire 
2019/2020937

lamjv = Du Lundi au vendredi scolaire 
lajv = Le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi Scolaire 
m = Mercredi Scolaire
La ligne 82 dessert également le collège Roger Salengro à l’arrêt Pont Casier.
Les lignes 937 et 938 desservent l’établissement à l’arrêt Collège Roger Salengro.

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

RETOUR
JOURS DE CIRCULATION lamjv m lajv lajv lajv

ARMENTIERES ARMENTIERES GARE 07:30 - - - -

RUE DE LILLE 07:32 - - - -

ARMENTIERES HOTEL DE VILLE 07:35 - - - -

JEAN JAURES 07:36 - - - -

PLACE CHANZY 07:37 - - - -

HOUPLINES L'OCTROI 07:38 - - - -

REPUBLIQUE 07:38 - - - -

HOUPLINES HOTEL DE VILLE 07:39 - - - -

PONT CASIER 07:40 - - - -

HOUPLINES COLLEGE ROGER SALENGRO 07:46 12:10 15:30 16:40 17:35

ERMITAGE - 12:13 15:33 16:43 17:38

NOUVELLE FRANCE - 12:14 15:34 16:44 17:39

RUE LUTUN - 12:15 15:35  16:45 17:40

FRELINGHIEN BON COIN - 12:16 15:36 16:46 17:41

ZONE ARTISANALE - 12:17 15:37 16:47 17:42

FRELINGHIEN CENTRE - 12:18 15:38 16:48 17:43

PETITE CHAPELLE - 12:18 15:38 16:48 17:43

CITE FAUCHEUR - 12:19 15:39 16:49 17:44

DEULEMONT PONT ROUGE - 12:20 15:40 16:50 17:45

BEL ARBRE - 12:21 15:41 16:51 17:46

DEULEMONT MAIRIE - 12:24 15:44 16:54 17:49

ETABLISSEMENTS D’ARMENTIÈRES  
ET COLLÈGE ROGER SALENGRO - HOUPLINES

DESSERTE SCOLAIRE RETOUR (ouverte à tout public)

Avec
partagez les trajets quotidiens des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire, de votre club sportif ou association.



938 COLLÈGE ROGER SALENGRO - HOUPLINES

lamjv = Du Lundi au vendredi scolaire
La ligne 82 dessert également le collège Roger Salengro à l’arrêt Pont Casier.
Les lignes 937 et 938 desservent l’établissement à l’arrêt Collège Roger Salengro.

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

DESSERTE SCOLAIRE ALLER (ouverte à tout public)

ALLER
JOURS DE CIRCULATION lamjv lamjv

LA CHAPELLE  
D'ARMENTIERES WEZ-MACQUART 7:35 -

SAINT JACQUES 7:37 -

ARMENTIERES ARMENTIERES GARE - 07:30

SECURITE SOCIALE - 07:31

JULES GUESDE - 07:31

LA CHAPELLE  
D'ARMENTIERES RINGOT - 07:33

LA CHAPELLE D'ARMENTIERES HOTEL DE VILLE - 07:35

POSTE - 07:36

HOUPLINES PARC DE LA CHAPELLE - 07:37

HOUPLINES COLLEGE ROGER SALENGRO 07:45 07:44

Année scolaire 
2019/2020

Avec
partagez les trajets quotidiens des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire, de votre club sportif ou association.



Année scolaire 
2019/2020938

lajv = Le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi Scolaire
m = Mercredi Scolaire
La ligne 82 dessert également le collège Roger Salengro à l’arrêt Pont Casier.
Les lignes 937 et 938 desservent l’établissement à l’arrêt Collège Roger Salengro.

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

RETOUR
JOURS DE CIRCULATION m m lajv lajv lajv lajv lajv lajv

HOUPLINES HOUPLINES COLLEGE ROGER SALENGRO 12:10 12:10 15:30 15:30 16:40 16:40 17:35 17:35

PARC DE LA CHAPELLE - 12:15 - 15:35 - 16:46 - 17:41

LA CHAPELLE 
D'ARMENTIERES POSTE - 12:16 - 15:36 - 16:47 - 17:42

LA CHAPELLE D'ARMENTIERES HOTEL DE VILLE - 12:17 - 15:37 - 16:48 - 17:43

RINGOT - 12:19 - 15:39 - 16:50 - 17:45

ARMENTIERES JULES GUESDE - 12:21 - 15:41 - 16:53 - 17:48

SECURITE SOCIALE - 12:22 - 15:42 - 16:55 - 17:49

ARMENTIERES GARE - 12:23 - 15:43 - 16:56 - 17:50

LA CHAPELLE 
D'ARMENTIERES SAINT JACQUES 12:18 - 15:38 - 16:48 - 17:43 -

WEZ-MACQUART 12:20 - 15:40 - 16:50 - 17:45 -

COLLÈGE ROGER SALENGRO - HOUPLINES

DESSERTE SCOLAIRE RETOUR (ouverte à tout public)

Avec
partagez les trajets quotidiens des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire, de votre club sportif ou association.


	Affichable_937-Sept2019
	Affichable_938-Sept2019

